
Uchwała Nr XXVII/339/2017 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 30 października 2017 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr V/27/2015 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 lutego 2015 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości tej opłaty na terenie gminy Michałowice. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), oraz art. 6h i art. 6k ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) 

Rada Gminy Michałowice uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr V/27/2015 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 lutego 2015 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty na terenie gminy Michałowice § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

1. Ustala się jednostkową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za 

odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 11,00 zł od 

osoby zamieszkującej na nieruchomości.  

2. Ustala się wyższą jednostkową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

za odpady komunalne, które nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane  

w wysokości 22,00 zł od osoby zamieszkującej na nieruchomości.”  

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




